
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
1 

77 
55 
56 
32 
10 
53 
69 
23 
30 
3 

13 
18 
85 
28 
97 
38 
17 
46 
87 
22 

Nome 
Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Mauro Passarino 
Julio Fortunato 
Mauriti Jr 
Gleidson Babinha 
Peri Cunha 
Ricardo Fox 
William Souza  
Pedro Lins 
Iovandes Natural 
Luis Ferraz 
Daw Pereira 
Eduardo Marques 
Pablo Nunes 
Natim 
Daniel Tigrao 
Celso Filho 
Agmar Braga 
Antonio Carlos 
Diego Hilel 

Melhor Tempo 
1:24.698 
1:27.044 
1:27.170 
1:27.905 
1:28.772 
1:29.281 
1:29.511 
1:29.768 
1:29.915 
1:29.933 
1:30.071 
1:30.500 
1:30.507 
1:30.968 
1:31.047 
1:32.929 
1:33.023 
1:34.406 
1:36.250 
1:36.689 

Diff 

2.346 
2.472 
3.207 
4.074 
4.583 
4.813 
5.070 
5.217 
5.235 
5.373 
5.802 
5.809 
6.270 
6.349 
8.231 
8.325 
9.708 

11.552 
11.991 

Espaço 

2.346 
0.126 
0.735 
0.867 
0.509 
0.230 
0.257 
0.147 
0.018 
0.138 
0.429 
0.007 
0.461 
0.079 
1.882 
0.094 
1.383 
1.844 
0.439 

S1 Melhor Vlt 
32.280 
32.947 
33.010 
33.443 
33.768 
34.156 
34.100 
33.598 
33.979 
33.915 
34.304 
34.323 
34.055 
34.491 
34.583 
35.141 
35.068 
35.702 
36.617 
37.164 
34.213 

S2 Melhor Vlt 
32.947 
34.034 
34.225 
34.445 
34.834 
34.901 
35.277 
35.102 
35.396 
35.590 
35.296 
35.515 
35.681 
35.831 
35.833 
36.473 
36.693 
36.947 
37.941 
38.028 
36.309 

S3 Melhor Vlt 
19.380 
19.936 
19.861 
20.000 
20.170 
20.161 
20.134 
20.363 
20.390 
20.366 
20.349 
20.390 
20.668 
20.280 
20.572 
20.832 
20.855 
21.049 
21.365 
21.497 
20.377 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

2º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:10:13 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

12/07/2024 12:10 


